様式第1号(第5条関係)

吉田町浄化槽設置費補助金交付申請書

年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　　　　　様

住所
申請者　氏名
電話

　　　　　年度において、浄化槽設置費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　また、吉田町浄化槽設置費補助金交付要綱第3条第4項第5号に規定する町税及び料金等の納付状況について、町の職員が調査することに同意します。

	交付申請額
	円

	浄化槽の設置場所
	　吉田町

	浄化槽の型式
	　メーカー名　　　　　　　　　　　　　登録番号

	浄化槽の人槽
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

	住宅の所有者
	　1　本人　　　　2　共有　　　　3　その他(　　　　　　　　)

	住宅の種類
	　1　専用住宅
　2　併用住宅　(住宅部分の面積　　　　　　　　　　　m2　)
　　　　　　　 (その他部分の面積　　　　　　　　　　m2　)

	工事内容
	　1　合併浄化槽の新規設置
　2　既存のみなし浄化槽からの付替え
　3　既存の汲み取り便所の便槽からの付替え

	撤去の有無
	　1　みなし浄化槽の撤去あり
　2　みなし浄化槽の撤去なし

	施工業者名
	(住所)
[bookmark: _GoBack](氏名又は名称)

	着工予定年月日
	年　月　日
	完了予定年月日
	年　月　日

	工事費内訳
	本体工事費
	宅内配管工事費
	撤去工事費

	円
	円
	円